XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A>» — JIOKOMOTUB
Ne damunusa Umsa

55
88
10
14
19
25
27
29
50
51
71
77
83
99

Kysbmunues ne6 Bagnmosuy

CepreeB Tumod e AHapeeBuY

Benos AMuTpuii AnekceeBuy

Cepebpsakos Erop CepreeBuy
AHApuaHoB Makcum AMUTpureBuy
FareH ApceHuit ApTeMoBUY
HaymoB TumModen AnekceeBuny
KasaHoB MakcuM AHApeeBuY
Muranosny Erop Onerosuy
Mopo3oB MnpoH AnekcaHaposuy
CarixaHoB MaHcyp PeHaToBMUY

KomaHaa «B» — Crankep
Ne damunma Uma

24
10
11 Mpuropbes Jlyka
16
17
19
20
29
87
91

Muxavnos ApteMm
MaHoWnH JTeoH AHTOHOBUY

AHapees Erop

MaTtoHuc Hectop Curutacosmy
3ap0poxHbIA Erop

PbpkoB MnaTtoH Uropesuy
FaBpunos MnpoH Uropesuny
Kepumos ApTemuit

F'ynowwuH Jles

NocnemaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNpuMeyaHue Kk npoTokony

Mep3nnknH Muxann AHaTonbeBuY

CawHunkoB MnaTtoH KOHCTAHTUHOBMY

Ky3HeuoB fipocnas AnekcaHApOBMY

Bpemsa urpbl

Mos Ne
G 1
G 2
D 3
F 4
F 5
F 6
F 7
D 8
F 9
F 10
F 11
D 12
F 13
F
Mo3 N°
G 1
D
F
F
F
D
F
F
F
F

BpaTapei
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 55 24
45:00 55 24

JIHeWHbIA cyaba

JInHeNHbIW cyabsa

fOHowwn 2016, 28.12.2024 — 29.12.2024

B3saTne BopoTr

Bpems fon
01:25 14
03:33 27
07:20 83
09:25 19
10:08 19
11:27 83
15:25 83
17:36 14
20:40 83
21:02 14
21:20 14
26:35 51
29:45 51

B3saTtue
Bpems Fon
02:00 91

B3saTtue BopoT

Acc

83

77

99

51

99
99

BOpOT

Acc

Pe3synbTaT no nepuoaam

WTtpadHoe BpemMsa

Aarta

Bpems

Acc

Acc

<A»
«B»
<A»

«B»

—

E——

nc

nc

O O B O =

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb

28 pekabpsa 2024

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

MaTtu N2 1

13:45 — 14:30 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
Ypanenusa
Ne MuH Mp Hau OKoH

Tavm-ayT
«Bb»



